*Primus liber capitulorum matrimonialium et [estimacionum]*  
1740, des., 24  
fol. - 6  
s.c. - B  
AHPB, 1.018/37

Plec de capítols matrimonials  
1741 - 1767 i s.d.  
fol. - s.n.  
s.c. - R  
AHPB, 1.018/38

Plec de testaments  
1740 - 1751  
fol. - s.n.  
s.c. - R  
AHPB, 1.018/39

*Primus liber testamentorum et codicillorum*

1740, juliol, 22 - 1756, febrer, 6  
fol. - 28+s.n.  
s.c. - B  
AHPB, 1.018/40

*Testaments*  
1745, agost, 27 i 1755, juliol, 3  
fol. - 4 - Índex  
perg. - B  
AHPB, 1.018/36  
Cf. *Manuale...*, de 1767-1768.

Plec de testaments  
1751 - 1766  
fol. - s.n.  
s.c. - R  
AHPB, 1.018/41

*Quadern de testaments closos*  
1766, setembre, 11  
fol. - 14  
s.c. - B  
AHPB, 1.018/42

*Primus liber inventariorum, encantuum et estimacionum*  
1740, abril, 19 i 1743, abril, 21  
fol. - 2+8  
s.c. - B  
AHPB, 1.018/43

*Primus liber concordiarum, sententiarum seu latarum eorum et aliorum contractuum similium*  
1740, agost, 23 i 1743, des., 18  
fol. - 4+12  
s.c. - B  
AHPB, 1.018/44

*Liber primus partitarum ... et in eo describentur et continuabuntur omnes partite depositorum ... tam ad mutum seu soltam [quamvis] sine et tam in tabula cambii sive communium depositorum presentis civitatis Barcinone quam in archivis communis ecclesiastici et aliorum*

1740, juny, 10 - 1749, març, 23  
 fol. - s.n.  
 s.c. - R  
 AHPB, 1.018/45

Plec de partides de taula  
 1748 - 1765  
 fol. - s.n.  
 s.c. - R  
 AHPB, 1.018/46

*Liber tertius partitarum ... et in eo describentur et continuabuntur omnes partite depositorum ... tam ad mutum seu soltam quam sine et tam in tabula cambii sive communium depositorum presentis civitatis Barcinone quam in archivis communis ecclesiastici et aliorum civitatis eiusdem*  
 1768, maig, 20 - 1769, octubre, 2  
 fol. - s.n.  
 s.c. - B  
 AHPB, 1.018/47

*Manuale omnium contractuum facientium pro dicta domo et hospitali Convalecencie*  
 1769, febrer, 1 - 1769, nov., 20  
 fol. - 19 - Índex  
 perg. - B  
 AHPB, 1.018/36  
 Cf. *Manuale...*, de 1767-1768.

*Primum ... manuale firmarum domini racioneque per procuratores generales dicti excellentissimi domini ducis Cardone et marchionis de Aytona, fient ... in diversis alienacionibus et transportacionibus de honoribus et proprietatibus scitis in marchionato de Aytona, comitatatu de Osona, baroniis de Caldas et Llagostera, vicecomitatibus de Cabrera et Bas et baronia de la Llacuna et aliis*

*locis, terminis, domus et marchionatus de Aytona*  
 1753, març, 14 - 1755, octubre, 10  
 fol. - 250 - Índex  
 perg. - B  
 AHPB, 1.039/23  
 Cf. *Primum ... manuale...*, de 1753-1755, de Joan Bruguera. Josep Vilamala va rebre les firmes per raó de senyoria, com a escrivà del marquesat d'Aitona.